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Köşe Yazısı Sayfa 7’de

Yaşar ÖZTÜRK

HAYATA VE SEVDİKLE-
RİNİZE GÜLÜMSEYİN

Denizli’de 2021 yılında yapı-
mına başlanan ve müteahhitlerin
iş bırakması nedeniyle tamamla-
namayan Denizli Şehir Hastane-
si'nin yapımı, Acil Durum Hasta-
nesi inşaatı ile birlikte devam edi-
liyor. Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun inşası süren Acil Durum
Hastanesinin şantiyesini ziyaret
ederek, yetkililerden bilgi aldı.
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizli'de bir res-
toranda iki grup ara-
sında yaşanan silahlı

ve bıçaklı kavgada 1
kişi öldü, iki kişi ya-
ralandı. >>3’te

Yeni eğitim ve
öğretim yılı, Türki-
ye genelinde yakla-
şık 20 milyon öğ-
rencinin okula baş-
lamasıyla birlikte
başladı. Ancak, Eği-

tim-İş Sendika-
sı'ndan gelen açık-
lamalar, yeni döne-
min ciddi sorunlarla
başladığını gözler
önüne serdi. 
>>Haberi 6’da

Gençleri kavgası kanlı
bitti! 1 ölü, 2 yaralı

"Eğitim Sistemi 
Alarm Veriyor!"

Denizli Sanayi
Odası djital dönü-
şüm ve Ar-Ge
merkezi ile Mersin
Model Fabrika'ya

ziyaretlerde bulun-
du. Ziyaretlerde
bilgi alışverişleri ve
stratejik kıyaslama-
lar yapıldı. >>4’te

DSO, Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası'nı ziyaret e�i

Denizli'nin Buldan ilçesinde bu-
lunan içinde barındırdığı 182 çeşit
kuş türünden dolayı ‘Kuş Cenneti'
olarak bilinen Süleymanlı Yayla

Gölü'nde suların iyice çekilmesiyle
birlikte ortaya çıkan görüntüler yü-
rek sızlatıyor.
>>Haberi Sayfa 8’de

Denizli Ticaret Odası (DTO),
Tekstil Teknolojisi Sektörel Mü-
kemmeliyet Merkezi Kurulması
Yoluyla Mesleki Eğitimin Kalite-
sinin Artırılması Projesi kapsa-
mında Denizli Organize Sanayi
Bölgesindeki (OSB) Denizli Tek-
nik Tekstil Merkezinde (DTTM)
Türkiye’nin dört bir yanından ge-
len tekstil öğretmenlerine ücretsiz
eğitim veriyor.

Avrupa Birliği (AB) ve Çalışma
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın
desteğiyle DTO tarafından yürü-
tülen Tekstil Teknolojisi Sektörel
Mükemmeliyet Merkezi Kurul-
ması Yoluyla Mesleki Eğitimin
Kalitesinin Artırılması Projesi de-
vam ediyor. >>Haberi 7’de

Kuraklığın vurduğu kuş
cenneti can çekişiyor

DTO DENİZLİ TEKNİK TEKSTİL
MERKEZİ TEKSTİL TEKNOLOJİSİ

ÖĞRETMENLERİNİ EĞİTİYOR
Vali Coşkun,
çalışmaları 

yerinde inceledi

Denizli Organize Sanayi Bölgesi’nde 29 yıl bo-
yunca Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yü-
rüten M. Abdülkadir Uslu, 6 Eylül 2024 tarihin-
de hayata veda etmişti. Denizli OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanlığı görevine yeni bir ismin belirlen-

mesi amacıyla Yönetim Kurulu Toplantısı dü-
zenlendi. Toplantıya; Denizli OSB Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekilleri Derya Baltalı ve Necip Fi-
liz, Yönetim Kurulu Üyeleri; Selim Yaymanoğlu,
Osman Uğurlu, Cemalcan Sirkeci ve Mehmet Ça-

lışkan katıldı. Denizli OSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı merhum M. Abdülkadir Uslu’nun Toplantı
Salonu’nda bulunan koltuğuna fotoğrafı ve ka-
ranfiller bırakılarak saygıyla anıldı.
>>Haberin Devamı Sayfa 5’te

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı M. Abdülkadir Uslu’nun vefatının
ardından gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısında başkanlık görevine Derya Baltalı seçildi.

Derya Baltalı, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı oldu
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Atmanız gereken adımları at-
mak için zamana ihtiyaç duyabi-
lirsiniz. 

Gelişim gösterebileceğiniz
bir süreçten geçiyorsunuz.

Olumsuzlukların tamamen orta-
dan kaldırılmasını sağlamalısınız.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Moralinizin doruğa çıkabileceği
bir süreçten geçiyorsunuz. Şartla-
ra uygun gelişmelerle karşı karşı-
ya kalabileceğiniz bugün içerisin-
de her şey daha iyiye gidebilir.

Ayrıca, önünüze çıkan engelleri
de teker teker aşabilirsiniz.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Mükemmeli arama isteğiniz
var ancak bunu biraz olsun bas-
tırmanız gerekiyor. Koşullar de-
ğişim gösterecek olsa da üste-
sinden gelebilirsiniz. Sorunları

yavaş yavaş ortadan kaldırmayı
başarabileceğiniz bir gün.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Enerjinizdeki yoğunluktan doğ-
ru anlamda yarar sağlamaya ça-
lışın. Süreç içerisinde nasıl ha-
reket etmeniz gerektiğine tam
olarak karar veremeyeceksiniz.

Amaçlarınızın dışına çıkmama-
nız gereken bir gün.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Önceliklerinizi doğru belirleme-
yi başardığınız sürece her şeyin
daha iyiye gidebileceğini unut-
mamalısınız. Tercihleriniz konu-
sunda biraz daha sabırlı olma-

nız gerekmekte. Her şey istediği-
niz gibi olabilir.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Olayları lehinize çevirmek için
biraz daha sabırlı olmalısınız.
Tüm gelişmeleri derinlemesine
düşünebileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. Hedeflerinize

ulaşma konusunda sabırlı olma-
ya çalışın. 

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Moraliniz yüksek ve bu da iste-
diklerinize daha rahat ulaşmayı
başarabileceğiniz anlamına geli-
yor. Şartlara uygun hareket
edebildiğiniz sürece herhangi

bir sorun yaşamayacak olmanız
da önemli.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Düşündüklerinizi uygulama hı-
zınız oldukça yüksek. Amaçları-
nızın dışına çıkmadığınız süre-
ce genel olarak pek sorun ya-
şanmayacak. 

Sınırları gereğinden fazla zor-
lamaktan da kaçınmalısınız.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Tercihleriniz konusunda daha
temkinli olmanız gerekebilir.
Doğru yaklaşımlarınız sayesin-
de istediklerinize ulaşmanızın
da zor olmayacağını bilmelisi-

niz. Adım adım ilerlemeniz gere-
ken bir süreçten geçiyorsunuz.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Her türlü sorunu çözüme ka-
vuşturmayı başarabileceğiniz bir
gün. Doğru zamanda doğru
adımlar atmayı başardığınız
takdirde istediklerinize ulaşma-

nızın çok da zor olmayacağını
bilmelisiniz. 

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Değişimlerden olumlu anlamda
yarar sağlayabileceksiniz. 

Atmak istediğiniz adımları
atarken biraz daha sabırlı olma-
lısınız. Çevresel koşulların tam

da istediğiniz gibi sonuçlanma
ihtimali var.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Uyumsuzlukların yavaş yavaş
ortadan kalkabileceği bir süreç-
ten geçiyorsunuz. 

Doğru planlama sayesinde
her şeyin daha iyiye gidebilece-

ğini de unutmayın. Hata yapma-
maya çalışmalısınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

Günlük Burç Yorumları

Uzmanlar mezoterapi, ozon
ve halk arasında hacamat olarak
bilinen kupa tedavisi hakkında
uyarılarda bulundu.

Son yıllarda akupunktur, me-
zoterapi, ozon ve yıllar boyu
Anadolu’da uygulanan halk ara-
sında hacamat olarak bilinen
kupa tedavisine ilgi arttı. Artan il-
giye karşı uzmanlar, alanında
yeterliliği olmayan kişilerin uy-
gunsuz şartlarda uyguladığı iş-
lemlerin vatandaşların sağlığını
tehdit ettiğini aktardı.

Vatandaşlara yetersiz kişilere
işlemler yaptırmamaları nokta-
sında uyarılarda bulunan uz-
manlar, "Donanımsız yerlerde
eğitimsiz kişiler tarafından yapı-
lan işlemler sonucunda hastalar
birçok olumsuzlukla karşı karşı-
ya kalıyor. 

Televizyonlarda, gazetelerde,
medyada tedavi verdiğini, hatta
kendi ürettiği ürünler olduğunu
tanıtan pek çok kişi olduğunu gö-
rüyoruz. Kendisini uzman diye ta-
nıtan kişiler tabii ki hastalara
büyük zarar vermekte.” ifadele-
rine yer verdi.

“YANLIŞ UYGULAMA 
GEÇMEYEN AĞRILARA 
SEBEP OLUYOR”
Yapılacak uygulamalar öncesi

hastanın işleme uygun olup ol-

madığının belirlendiğine dikkat
çeken uzmanlar, “Yaş kupa uy-
gulaması yapmadan önce has-
tanın kan düzeyi normal mi,
yaşı uygun mu, bunu yapmaya
psikolojik hazırlığı var mı, tansi-
yonu düşer mi, diyabeti var mı
bakıyoruz. Halk arasında bilindiği
adıyla hacamat aslında aku-

punktur noktaları üzerine yapılı-
yor ve bu oldukça uzun bir eği-
tim gerektiriyor. Çok bilinçli bir
şekilde yapılması gerekiyor. Yaş
kupa uygulaması sırasında bisturi
ya da bazı kesici, delici aletlerle
cilt üzerinde birtakım çizikler ya
da delikler açılıyor.

Eğer bu kesik ve deliklerin de-

rinliği fazla olursa ciltte yara do-
kusu oluşuyor. Bu yara dokusu
da ömür boyu o hastada belki de
bu bölgede geçmeyen ağrılara
sebep oluyor. Sürekli gidip bir
hacamat yaptırma isteği oluyor
ama bu ilk uygulamada yapılan
yanlışlıktan doğuyor” şeklinde
konuştu. (İHA)

Yanlış uygulanan hacamat ömür boyu
geçmeyen yaralar ve ağrılar oluşturuyor

İnsan varoluşundan bu yana
stresin hayatta kalmanın temel bir
unsuru olduğunu belirten İç Has-
talıkları Uzmanı Dr. Niiar Alioğ-
lu, “Stres yaşamasaydık karnımızı
doyuramaz ve barınamazdık;
ayrıca bağışıklık sistemi hücrele-
rimiz de aktive olmazdı. Fakat
burada dikkat edilmesi gereken
nokta, bu stresin kabul edilebilir
seviyede olması” dedi.

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Niiar Alioğlu, “Günümüzde stres
boyut değiştirmiş ve aşırı bir hal
aldı. Bekleyen işler, trafikte geçen
uzun saatler ve dahası stresin se-
viyesini arttırdı. Stresin aşırı se-
viyelerde olması ise vücudu-
muzdaki her sistem için bir teh-
dit halinde olmaya başladı. Stre-
sin tehdit ettiği önemli sistem-
lerden bir tanesi sindirim siste-
midir. Stres sindirim sisteminin
dengesini bozarak fonksiyonel
dispepsi, peptik ülser ve reflü gibi
hastalıklara neden olabilir” açık-
laması yaptı.

Stres anında salınan adre-
nalin, kortizol gibi hormonların
salgılanmasına neden olduğu-

nu vurgulayan Dr. Alioğlu, Bu
hormonlara stres hormonları adı
da verilir. Bu salgılar mideyi tah-
riş eder. Midede asit seviyesini
yükseltir. Genellikle karın bölge-
sinde bir rahatsızlık, gerginlik
veya ağrı şeklinde kendini gös-
terir diye belirtti.

“Rahatsızlık, kişiye göre fark-
lılık gösterebilir” diye devam
eden Dr. Alioğlu; “Kimi insanda
mide bulantısı, hazımsızlık, şiş-
kinlik veya ishal gibi belirtiler ola-
bilir. Sindirim sistemi oldukça
karmaşık bir şekilde çalışır. Hüc-
re içi yollar diğer organ ve sis-
temler ile ve hücresel düzeyde
hormon ve elektriksel uyarılar
kullanan organizmalar ile birlik-
te çalışır. Bu uyumun bozulma-
sı sindirim sorunlarını meydana
gelmesi demektir” dedi.

AŞIRI STRES SİNDİRİM 
SİSTEMİMİZİ DE 
ETKİLİYOR
Dr. Niiar Alioğlu, dengesiz

ve sağlıksız beslenmenin, sigara
ve alkol tüketiminin, mideyi aşı-
rı doldurmanın, uykusuzluğun,

yorgunluğun ve bilinçsiz ilaç kul-
lanımının sindirim sistemi uyu-
munu bozabilir. Bu uyumun bo-
zulmasına neden olan en büyük
etkenlerden birinin ise stres ol-
duğunu vurguladı.

Dr. Alioğlu, mide kaslarında
yapılan elektriksel aktivite öl-
çümlerinde, stresin mide hare-
ketlerini bozabileceğini, ayrıca
stresin yemek borusunda yutma
zorluğu ve takılma hissi, ishal, ka-
rın ağrısı, bulantı, kabızlık, kusma,
geğirti, dolgunluk ve şişkinlik
gibi problemlere yol açabileceğini
belirtti.

STRES YÖNETİMİ İÇİN; 
MEDİTASYON, SPOR 
VE BESLENME
Sorumluluklar stres oluştu-

ruyorsa bu sorumlulukların az-
altılması gerekmektedir diyen
Dr. Niiar Alioğlu, stresin kontrol
edilmesinde meditasyon, yoga ve
nefes alıştırmaları gibi rahatlama
tekniklerinin yaygın olarak kul-
lanıldığını vurguladı. Ayrıca, dü-
zenli spor yapmanın stresle başa
çıkmada etkili bir yöntem oldu-

ğunu da ekledi. “Şeker ve yağ
oranı yüksek besinlerin psikolo-
jik durum ve sindirim sistemi
üzerindeki olumsuz etkilerinin
göz ardı edilmemesi gerekmek-
tedir. Sevilen aktivitelere vakit
ayırmanın bir lüks değil, gerekli
bir uygulama olduğunu unut-
mamak önemlidir” diyerek ko-
nuşmasını sonlandırdı. (İHA)

Stres birçok sağlık
problemini tetikliyor

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. So-
ner Sertan Kara, "İshal, 1-59 aylık ço-
cuklarda dünya genelinde en sık gö-
rülen üçüncü ölüm nedenidir" diye-
rek çocuklarda ishalin önemi önlen-
mesi ve tedavisi hakkında bilgilen-
dirmelerde bulundu.

Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Bi-
lim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. So-
ner Sertan Kara, ishalin çocuklarda
yaygın bir sağlık sorunu olduğunu ve
özellikle bebekler ve küçük çocuklar
için ciddi riskler taşıdığını belirtti. 

Doç. Dr. Kara ishalin önemsen-
mesi gerektiğini ifade ederek, "İshal,
1-59 ay arası çocuklarda, dünya ge-
nelinde en sık görülen üçüncü ölüm
nedenidir. İshale genellikle bulantı,
kusma, ateş, karın ağrısı, kramplar, iş-
tahsızlık ve baş ağrısı eşlik etmekte
olup en yaygın sebebi bağırsak en-
feksiyonlarıdır. Bu enfeksiyonlar,
mikrop, bulaşmış gıdalar, içme suyu
veya kötü hijyen sonucu kişiden ki-

şiye bulaşır. İshalin en büyük tehlikesi
sıvı kaybıdır. Şiddetli sıvı kaybının be-
lirtileri arasında uyuşukluk, çökük
gözler, su içme isteğinin azalması, tan-
siyon düşüklüğü, nabız hızlanması ve
idrar miktarında azalma yer almak-
tadır" dedi.

İshalin önlenmesi için alınması ge-
reken önlemleri sıralayan Kara, "Gü-
venli içme suyu kullanımı, el yıkama
ve hijyen kurallarına uyum, ilk 6 ay
sadece anne sütü ile beslenme, Ro-
tavirüs aşısı yapılmasıdır. İshal ve kus-
ma sayısı çok fazlaysa, çocuk su iç-
mek istemiyorsa, sıvı kaybı belirtile-
ri varsa, dışkıda kan varsa, çocuk 6
aydan küçükse veya kronik bir has-
talığı varsa mutlaka bir hekime baş-
vurulması gerektiğini ifade etmekte-
dir. İshal, önlenebilir ve tedavi edi-
lebilir bir hastalık olup, temiz besin ve
su kullanımı, hijyen kurallarına uyum
ve Rotavirüs aşılaması ile ishal va-
kaları büyük ölçüde önlenebilir" ifa-
delerini kullandı. (İHA)

Uzmanlar uyardı: "İshal, 1-59 aylık
çocuklarda üçüncü ölüm nedenidir"
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli'nin Acıpayam
ilçesinde motosikletin
çarptığı emekli öğretmen
Ali Özcan, kaldırıldığı
hastanede hayatını kay-
betti. 84 yaşındaki emek-
li öğretmenin ölümü ai-
lesini ve yakınlarını yasa
boğdu. Kazayla ilgili so-
ruşturma başlatıldı. Kaza,
Acıpayam ilçesi Çamlık
Caddesinde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, yaya olarak
yürüyen Ali Özcan'a sürücüsünün ismi

henüz öğrenilemeyen bir
motosiklet çarptı. Kaza-
da 84 yaşındaki Özcan,
ağır yaralandı. 

Önce Acıpayam
Devlet Hastanesine ar-
dından da Denizli'ye
sevk edilen Özcan, ya-
pılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamaya-
rak hayatını kaybetti.
Emekli öğretmenin ha-

yatını kaybettiği kazayla ilgili soruştur-
ma başlatıldı. (İHA)

Motosiklet çarptığı emekli
öğretmen hayatını kaybetti

HABER MERKEZİ
Denizli’de girdikleri işyerinden fırın

ve mutfak malzemesi çalan 2 hırsız, jan-
darma tarafından kıskıvrak yakalandı.
Zanlıların yakalanmamak için araç pla-
kasını çamurla kapattıkları ortaya çıktı.
Ele geçirilen malzemeler işyerine teslim
edilirken, 2 şüpheli adli makamlara
sevk edildi. Denizli İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Pamukkale ilçesi Kara-

hayıt Mahallesinde işyerinden hırsızlık
yapan şahıslara yönelik icra edilen ope-
rasyon gerçekleştirildi. 

Operasyonda plakası çamurla ka-
patılan araç ile fırın/mutfak malzemele-
ri çalan şahıslar, çaldıkları malzemeler
ile birlikte jandarma ekipleri tarafından
suçüstü yakalandı. Ele geçirilen malze-
meler işyerine teslim edilirken, 2 şüpheli
adli makamlara sevk edildi.

Araç plakasını çamurla kapattılar
ama jandarmadan kaçamadılar

Olay, Pamukkale ilçesi Kınıklı
Mahallesi'nde sabaha karşı 04.00 sı-
ralarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre; Hüseyin Yılmaz Cad-
desinde faaliyet gösteren ve tadilat
nedeniyle kapalı olan kavurma res-
toranında arkadaşlarıyla birlikte
oturmakta olan Mehmet Demirkaya
(25) ile yanlarına gelen grup ara-
sında henüz belirlenemeyen bir ne-

denle tartışma çıktı.
Tartışmanın ardından
çıkan silahlı bıçaklı
kavgada Mehmet De-
mirkaya başından,
Mehmet Ali A. sol aya-
ğından silahla, Dev-
ran S. ise göğsüne isa-
bet eden bıçak dar-
besiyle yaralandı. İh-

bar üzerine bölgeye çok
sayıda polis ve sağlık
ekibi sevk edildi.

Olay yerine ulaşan
sağlık ekipleri Mehmet
Demirkaya'nın olay ye-
rinde yaşamını yitirdiği-
ni belirledi. Yaralılardan
Mehmet Ali A., sağlık
ekipleri tarafından olay
yerinde yapılan ilk mü-
dahalenin ardındanam-
bulansla Denizli Devlet

Hastanesine sevk edildi. Olay ye-
rinden yaralı olarak kaçan Devran S.
ise polis ekipleri tarafından kısa sü-
rede yakalandı. Göğsünde yarası bu-
lunan Devran S., Pamukkale Üni-
versitesi Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı.

Silahlı bıçaklı kavgada hayatını
kaybeden Mehmet Demirkaya ise
yapılan incelemelerin ardından otop-
si yapılmak üzere adli tıp morguna
kaldırıldı. Olayla ilgili soruşturma
başlatıldı. (İHA)

Denizli'de bir restoranda iki grup arasında yaşanan si-
lahlı ve bıçaklı kavgada 1 kişi öldü, iki kişi yaralandı.

Gençleri kavgası kanlı
bitti! 1 ölü, 2 yaralı

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Merkezefendi İlçesinde ya-

şayan 32 yaşındaki adam evinin çatısında
ölü olarak bulundu. Olay: Denizli'nin Mer-
kezefendi ilçesi Gümüşler Mahallesi'nde
meydana geldi. İddiaya göre, Fatih öner
evinin çatı katında evinin çatı katında
kendisini asarak intihar etti. 32 yaşındaki
Fatih Öner’den bir süre kendinden haber
alamayan yakınları evin çatı katına çıktık-
larında korkunç manzarayla karşılaştı. 

İhbar üzerine olay yerine polis ve sağ-

lık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerince ya-
pılan kontrolde Öner’in hayatını kaybetti-
ği belirlendi. Fatih Öneri’n cansız bedeni-
ni Pamukkale Üniversite Hastanesi mor-
guna kaldırıldı. Polis ekipleri olayla ilgili so-
ruşturma başlattı.

1 çocuk babası olduğu öğrenilen Fetih
Öner’in bir ay önce çıkan yangın nedeniyle
evinin yandığı bu nedenle üzüntülü oldu-
ğu belirtildi. Fatih Öner, Gazioğlu Cami-
sinde kılınan cenaze namazının ardından
Bozburun Mezarlığı’na defin edildi.

32 yaşındaki adam ölü olarak bulundu
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HABER MERKEZİ
Ticaret Bakanlığı'nın ikinci el araç

alım satımını güvenli hale getirmek
amacıyla geliştirdiği Güvenli Ödeme
Sistemi, 27 Eylül'den itibaren zorun-
lu olarak kullanılmaya başlanacak.

Bakanlığın sosyal medya hesa-
bından yapılan duyuruda, yeni sis-
temin dolandırıcılığı ortadan kaldıra-
cağı vurgulandı.

"GÜVENLİ ÖDEME SİSTEMİ" 
ZORUNLULUĞU GELİYOR
Ticaret Bakanlığı'nın yaptığı açık-

lamada, "İkinci el araç alışverişini
çok daha güvenli hale getirecek, do-
landırıcılık vakalarını tümüyle ortadan
kaldıracak yeni sisteme geçiyoruz. Ti-
caret Bakanlığımız ve Türkiye Noterler
Birliği işbirliğiyle hayata geçirilen Gü-
venli Ödeme Sistemi 27 Eylül itiba-
riyle zorunlu hale gelecek." ifadeleri-

ne yer verildi.
Sistem, Türkiye Noterler Birli-

ği'nin katkılarıyla geliştirildi ve hem alı-
cı hem satıcının güvenli bir şekilde iş-
lem yapmasına olanak sağlayacak.

DOLANDIRICILIK 
VAKALARI TARİHE 
KARIŞACAK
Sistemin nasıl işleyeceğine dair de-

taylar bir video ile paylaşıldı. Buna
göre, satıcı ilk olarak güvenli ödeme
sürecini başlatacak. Alıcı, notere git-
meden önce referans numarası ile pa-
rayı aracı kuruluşa yatıracak. Satış iş-
leminin noterde onaylanmasının ar-
dından, güvenli hesapta bekleyen
tutar satıcının hesabına anında akta-
rılacak. 27 Eylül itibariyle zorunlu hale
gelecek olan bu sistem, ikinci el araç
alım satım işlemlerinde yeni bir dö-
nem başlatacak.

HATİCE İÇKE
Denizli Sanayi Odası djital dönü-

şüm ve Ar-Ge merkezi ile Mersin Mo-
del Fabrika'ya ziyaretlerde bulundu. Zi-
yaretlerde bilgi alışverişleri ve strate-
jik kıyaslamalar yapıldı.

Şehrimizin ekonomisine, istihda-
mına ve sanayisine değer katan Denizli
Sanayi Odası, iyi uygulamaları yerin-
de görmek, AR-GE'de geleceği şekil-
lendiren incelemelerde bulunmak ve
iş birliği kanallarını güçlendirmek adı-
na ziyaretlerine devam ediyor. Genel
Sekreter Yardımcısı İsmail Tillem, Sa-
nayi ve Raporlama Müdürü Erhan As-
lan ve İhracat İşlemleri ve Teşvikler Uz-
manı Aslı Öztürk'ün yer aldığı Deniz-
li Sanayi Odası (DSO) ekibi, Mersin Ti-

caret ve Sanayi Odası'na (MTSO) iki
gün süren kapsamlı bir ziyaret ger-
çekleştirdi.

DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE 
AR-GE MERKEZİ İLE 
MERSİN MODEL 
FABRİKA'YA ZİYARET
Ziyaretin ilk gününde, Mersin Mo-

del Fabrika-Mersin Yetkinlik ve Dijital
Dönüşüm Merkezi ile Tedarik Zinciri
Akredite Test ve AR-GE Merkezi zi-
yaret edildi. İleri üretim tekniklerinin
uygulandığı bu iki merkezde, sanayi-
de dijitalleşmenin iş süreçlerine nasıl
entegre edildiği ve üretim verimliliği-
ni artırmak için hangi teknolojilerin kul-
lanıldığı derinlemesine incelendi. De-
nizli Sanayi Odası ekibi, burada işlet-
melere yönelik olarak uygulanan diji-
tal dönüşüm stratejileri ve üretim sü-
reçlerinde verimlilik artırıcı çözümler

üzerine kapsamlı bilgi aldı. Otomasyon
ve veri analitiği uygulamalarıyla des-
teklenen bu merkezde, sanayi 4.0'ın
üretim süreçlerine olan etkileri pratik
örneklerle sunuldu. 

Üretim süreçlerinin akredite test-
lerden geçirilerek kalite standartlarına
uygunluğunu sağlayan Tedarik Zinci-
ri Akredite Test ve AR-GE Merkezi'nde,
inovatif çözümler geliştirerek ürünle-
rin küresel pazarlardaki rekabet gü-
cünü nasıl artırdığını kapsamlı şekilde
inceleyen DSO Ekibi, AR-GE süreç-
lerinin nasıl daha verimli hale getiri-
leceği ve tedarik zincirinde kalite yö-
netiminin nasıl optimize edilebileceği
konusunda bilgi aldı.

STRATEJİK İSTİHBARAT 
VE TASARIMDA YENİLİKÇİ 
YAKLAŞIMLAR
Ziyaretin ikinci gününde, Ticari

İstihbarat Bilgi Merkezi (TBİM), MTSO
Atölye 1886'da yer alan Mersin En-
düstriyel Tasarım ve KOBİ Danış-
manlık Merkezi ile Sanayi, Projeler ve
Dış Ticaret Müdürlükleri ziyaret edi-
lirken, stratejik veri analizi ve endüs-
triyel tasarım alanlarında bilgi alışve-
rişinde bulunuldu. KOBİ'lere inovas-
yon ve tasarım desteği sunarak onla-
rı küresel pazarlarda daha rekabetçi
hale getirmeyi hedefleyen Mersin En-
düstriyel Tasarım ve KOBİ Danış-
manlık Merkezi'nde incelemelerde bu-
lunan ekibimiz, burada tasarım sü-
reçlerinin nasıl optimize edildiği ve ino-
vasyon odaklı projelerin nasıl gelişti-
rildiği üzerine bilgi aldı.

BİLGİ ALIŞVERİŞİ VE
STRATEJİK KIYASLAMA 
YAPILDI
Ziyaretin son bölümünde,

MTSO'nun Sanayi, Projeler ve Dış Ti-
caret Müdürlükleri'nde yürütülen pro-
jeler incelenerek, Denizli sanayisinin
mevcut projeleriyle kıyaslamalar ya-
pıldı. Gerçekleştirdikleri ziyaretle ilgi-
li olarak değerlendirmelerde bulunan
Denizli Sanayi Odası Genel Sekreter
Yardımcısı İsmail Tillem, “Yalın üre-
tim, verimlilik ve dijital dönüşüm, kü-
resel rekabetin temel dinamiği haline
gelmiştir. Mersin Model Fabrika'da
öğrendiklerimiz, Denizli'deki sanayi
kuruluşlarının da bu dönüşümden

nasıl fayda sağlayabileceğini göster-
mektedir. Teknolojiyi doğru kullana-
rak üretim süreçlerimizi modernize
etmemiz, rekabet gücümüzü geleceğe
taşıyacaktır” ifadelerini kullandı.

Sanayi ve Raporlama Müdürü Erhan
Aslan, “İncelemelerde bulunduğumuz
merkezler, üretim ve tedarik süreçleri-
mizde inovasyonu artırarak ürünlerimi-
zin kalitesini küresel standartlara yük-
seltmemize imkan tanıyor. Denizli sana-
yisinin dünya pazarlarında güçlü bir
oyuncu olabilmesi için bu tür ileri tek-
nolojilerden faydalanmamız büyük önem
taşıyor” dedi. İhracat İşlemleri ve Teşvikler
Uzmanı Aslı Öztürk, “Ticari İstihbarat Bil-
gi Merkezi, küresel ticaretin hızla değişen
dinamiklerine uyum sağlamada kritik bir
role sahip. Burada edindiğimiz bilgiler, ih-
racatçılarımızın doğru pazarları bulması-
na ve rekabet avantajı sağlamasına kat-
kı sunacak” diye konuştu.

DSO, Mersin Ticaret ve 
Sanayi Odası'nı ziyaret etti

HABER MERKEZİ
İletişim artık modern hayatın vaz-

geçilmez bir parçası haline gelmişken,
mobil operatörlerin uyguladığı yüksek
fiyat politikaları vatandaşları zor du-
rumda bırakıyor. Taahhüt süreleri
dolan kullanıcıların karşılaştıkları zam
oranları, sosyal medyada "Operatör-
Soygunu" hashtag'iyle büyük tepki
çekti. Günümüzde iletişim, ihtiyaçlar
listesinde en üst sıralarda yer alırken,
operatörlerin yüksek fiyatlarla hizmet
sunması, vatandaşların şikayetlerine
neden oldu. Taahhüt süreleri dolan
vatandaşların karşılaştıkları yüksek
zam oranları, sosyal medyada #Ope-
ratörSoygunu etiketiyle büyük tepki
topladı. 

YÜKSEK ZAM ORANLARI 
ŞAŞKINLIK YARATIYOR
Habertürk'ün haberine göre,

Taahhüt süresi dolan kullanıcılar,
paketlerini yenilemek istediklerinde
yüzde 200 ile 300 arasında değişen
zam oranlarıyla karşılaşıyor. Bu
durum, kullanıcıların tepkisini çe-
kerken, artan fiyatları göstermek
amacıyla faturalarının fotoğrafları-
nı sosyal medyada paylaşan va-
tandaşlar, yaşadıkları mağduriyeti
gözler önüne serdi. Örneğin, bir sos-
yal medya kullanıcısı, 162.7 TL
olan faturasının bir anda 640.5
TL'ye yükseldiğini belirtti. Bu artış,
yalnızca iki ay içerisinde yüzde 294
oranında bir zam anlamına geliyor.

ŞİKAYET SİTELERİNDE 
FAHİŞ FİYAT ARTIŞLARI 
GÜNDEM OLDU
Operatör zamlarına karşı tepki-

ler sadece sosyal medyayla sınırlı
kalmadı. Şikayet sitelerinde de ope-

ratörlerin "fahiş zam" yaptığını belirten
şikayetler her geçen gün artıyor. Ör-
neğin, uzun süredir aynı operatörü
kullandığını belirten bir kullanıcı, 188
TL olan sabit hatlı faturasına yapılan
1765 TL'lik zamma karşı tepkisini
dile getirdi ve "Lütufmuş gibi 570
TL’ye inileceği söyleniyor. Bu nasıl bir
ahlak anlayışı?" ifadelerini kullandı.
Başka bir kullanıcı ise, "240 lira öde-
diğim paketimin güncel hali 600 lira
olarak teklif ediliyor. Böyle bir saç-
malık olabilir mi?" şeklinde şikayet etti. 

ENFLASYON BEKLENTİLERİ 
VE OPERATÖR ZAMLARI 
Operatörlerin zam politikalarını

belirlerken, ileriye dönük enflasyon
beklentilerini göz önünde bulundur-
dukları biliniyor. Ancak, Türkiye Cum-

huriyet Merkez Bankası’nın (TCMB)
eylül ayı piyasa katılımcıları anketine
göre, 12 ay sonrası için enflasyon bek-
lentisi yüzde 27.49, 24 ay sonrası için
ise yüzde 18.38 olarak öngörülüyor.
Bu oranlar göz önünde bulundurul-
duğunda, 24 aylık TÜFE artışının
yüzde 50.9 civarında olması bekleni-
yor. Ancak, operatörlerin uyguladığı
zam oranları bu beklentilerin çok üze-
rinde.

TÜİK VERİLERİ İLE 
UYUŞMAYAN ZAM 
ORANLARI
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)

verilerine göre, Ağustos 2024'te yıllık
enflasyon yüzde 51.97 olarak kayde-
dildi. Ancak, aynı dönemdeki yüzde
250'yi aşan zamlar, gerçekleşen en-

flasyon oranlarının da
çok üzerinde kalıyor. Bu
da kullanıcıların tepkisi-
ni artırıyor ve operatör-
lerin zam politikalarını
sorgulamalarına neden
oluyor. Yüksek zam
oranlarına rağmen, mo-
bil operatörlerin kârlılık-
larının ciddi şekilde art-
tığı gözleniyor. Örneğin,
Turkcell’in net kârı 2023
yılında bir önceki yıla
göre yüzde 82.5 arta-
rak 12 milyar 532 mil-
yon TL'ye ulaştı. Türk
Telekom’un net kârı ise
yüzde 137.7 artışla 16
milyar 422 milyon TL'ye
yükseldi. Bu kâr artışla-
rı, operatörlerin zam po-
litikasının kullanıcılar
üzerindeki etkisini daha
da belirgin hale getiriyor. 

Operatör zamlarına sosyal medyada tepki!

İkinci elde güvenli
ödeme sistemi geliyor
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HATİCE İÇKE
Denizli’de 2021 yılında yapımına baş-

lanan ve müteahhitlerin iş bırakması ne-
deniyle tamamlanamayan Denizli Şehir
Hastanesi'nin yapımı, Acil Durum Hasta-
nesi inşaatı ile birlikte devam ediliyor. De-
nizli Valisi Ömer Faruk Coşkun inşası sü-
ren Acil Durum Hastanesinin şantiyesini zi-
yaret ederek, yetkililerden bilgi aldı.

Denizli’nin Merkezefendi ilçesi Kara-
hasanlı Mahallesinde 2021 yılında yapı-
mına başlanan ve müteahhitlerin iş bırak-
ması nedeniyle bir türlü tamamlanamayan
Denizli Şehir Hastanesi ile Acil Durum Has-
tanesi'nin yapımı hız kazandı. İlk ihalesi
Aralık 2020'de 1 milyar 34 milyon 53 bin
liraya gerçekleştirilen 1000 yataklı Deniz-

li Şehir Hastanesi'nin ikmal inşaatı için en
son mayıs ayında 4. ihale yapıldı.

11 MİLYAR 999 MİLYON 
LİRAYA İHALE EDİLDİ
Denizli Şehir Hastanesi'nin ikmal in-

şaatına 2024 Yılı Yatırım Programı'nda yer
alan 400 yataklı Acil Durum Hastanesi in-
şaatı da eklendi. 

Mayıs ayında yapılan 4. ihalede Denizli
Şehir Hastanesi'nin ikmal inşaatı ile Acil
Durum Hastanesi inşaatı ile birlikte 11 mil-
yar 999 milyon liraya ihale edildi.

ÇALIŞMALAR GEÇEN AY 
BAŞLAMIŞTI
Daha önce üç kez ihale edilen Denizli

Şehir Hastanesi'nin ikmal inşaatı ile Acil
Durum Hastanesi'nin inşaatı yapımına
geçen ay başlandı. 400 yataklı acil durum
hastanesi inşaatı 210 günde, 1000 yatak-
lı şehir hastanesi 720 günde tamamlana-
cak. 2025 yılının ilk çeyreğinde Acil Durum
Hastanesi'nin hizmete hazır olması bekle-
niyor.

ACİL DURUM HASTANESİNİN 
ŞANTİYESİNİ ZİYARET
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, ya-

pım çalışmalarına başlanan Acil Durum
Hastanesinin şantiyesini ziyaret etti. Vali
Coşkun, Deinzli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr.
Berna Öztürk ve proje müdürü Kadir Cey-
lan’dan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Denizli Organize Sanayi Bölge-
si’nde 29 yıl boyunca Yönetim Kuru-
lu Başkanlığı görevini yürüten M. Ab-

dülkadir Uslu, 6 Eylül 2024 tarihinde
hayata veda etmişti. Denizli OSB Yö-
netim Kurulu Başkanlığı görevine yeni
bir ismin belirlenmesi amacıyla Yö-
netim Kurulu Toplantısı düzenlendi.
Toplantıya; Denizli OSB Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekilleri Derya Baltalı ve
Necip Filiz, Yönetim Kurulu Üyeleri;
Selim Yaymanoğlu, Osman Uğurlu,
Cemalcan Sirkeci ve Mehmet Çalışkan
katıldı. Denizli OSB Yönetim Kurulu
Başkanı merhum M. Abdülkadir Us-
lu’nun Toplantı Salonu’nda bulunan
koltuğuna fotoğrafı ve karanfiller bı-
rakılarak saygıyla anıldı.

YENİ YÖNETİM KURULU 
BELİRLENDİ
Yönetim Kurulu Toplantısı’nda alı-

nan karara göre; Denizli OSB Yönetim
Kurulu Başkanlığı görevine Derya Bal-
talı seçildi. Derya Baltalı başkanlığındaki

Denizli OSB Yönetim Kurulu Denizli
OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Os-
man Uğurlu, Denizli OSB Yönetim Ku-
rulu Başkan Vekili Selim Yaymanoğlu,
Denizli OSB Yönetim Kurulu Üyesi Ce-
malcan Sirkeci, Denizli OSB Yönetim
Kurulu Üyesi Mehmet Çalışkan, Denizli
OSB Yönetim Kurulu Üyesi İsmail As-
lan isimlerinden oluştu.

“PROJELERİMİZE TÜM 
HIZIYLA DEVAM EDECEĞİZ”
Denizli OSB Yönetim Kurulu Baş-

kanlığı görevine seçilen Derya Balta-
lı; “29 yıl boyunca tüm projelerde bir-
likte çalıştığımız bölgemize, sanayici-
mize büyük katkılar sunmuş Başkanı-
mız Sayın M. Abdülkadir Uslu’yu bir
kez daha rahmet ve saygıyla anıyoruz.
Bugün gerçekleştirmiş olduğumuz Yö-
netim Kurulu Toplantımızda alınan ka-
rarla Yönetim Kurulu Başkanlığı gör-

evini devraldım. Yeni Yönetim Kuru-
lu Üyelerimizle birlikte ülkemize örnek
bir Organize Sanayi Bölgesi olmak he-
defiyle tüm sanayicilerimizle işbirliği
içinde yatırım odaklı çalışmaya devam
edeceğiz. Yeni Yönetim Kurulu Üye-
lerimizle görev dağılımını yaptık. 

Bundan sonra sanayicilerimizin
daha ucuz enerji kullanımını sağlamak
ve tüm sanayicilerimizin faydalanacağı
büyük projelere imza atmak için bu-
günden itibaren çalışmalara başlıyoruz.
Dünya Bankası ve T.C. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı’nın uygun kredilerini
kullanmak için yeni projelere başla-
yacağız” dedi.

Yeni kursların açılacağının müjde-
sini veren ve ayrıca projelerin hız
kesmeden devam edeceğini belirten
Baltalı, “Sanayicilerimizin nitelikli ele-
man ihtiyacını karşılamak için başta
DOSTEK Kolejimiz ve DOSTEM Mes-

leki Eğitim Merkezimizde yeni kurslar
düzenleyeceğiz. Bunun için Mesleki
Eğitim Merkezimizi modernize edi-
yoruz. En kısa sürede hizmete açaca-
ğız. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip
Erdoğan’ın imzasıyla resmi gazetede
yayımlanan Denizli OSB Teknokent
Projesi için çalışmalara başladık. Bu
hafta şirket kurulumunu tamamlayıp,
uygulama projelerine başlayacağız.
Bu konuda Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı, Ar-Ge Teşvikleri Genel Mü-
dürlüğü ile görüşmelere devam edi-
yoruz. Prototip atölyeleri olan örnek bir
Teknokent Projesini tamamlayarak
yeni ve farklı yatırım yapmak isteyen
sanayicilerimizin kullanımına açacağız.
Bunun gibi Bölgemizi, şehrimizi ve ül-
kemizi kalkındıracak tüm projeleri ha-
yata geçirmek için tüm Yönetim Ku-
rulu Üyelerimizle birlikte çalışmaya de-
vam edeceğiz” şeklinde konuştu. (İHA)

Denizli Organize Sanayi Bölgesi Yönetim
Kurulu Başkanı M. Abdülkadir Uslu’nun
vefatının ardından gerçekleştirilen yö-
netim kurulu toplantısında başkanlık
görevine Derya Baltalı seçildi.

Derya Baltalı, Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı oldu

Vali Coşkun, çalışmaları
yerinde inceledi

Ferhat SOLKOL
Denizli Özel Egekent Hastanesi

Diyetisyeni Cemile Gül, okula giden
çocukları için beslenme çantası ha-
zırlayan annelere önemli tavsiye-
lerde bulundu. Diyetisyen Gül, “Sağ-
lıklı beslenme öğrencilerin okul ba-
şarısını olumlu etkiler” dedi.

2024-2025 eğitim öğretim yılı için
ilk ders zilinin çalmasının ardından
annelerin de beslenme çantası ha-
zırlama dönemi başladı. Özel Ege-
kent Hastanesi Diyetisyeni Cemile
Gül, okula giden çocukları için bes-
lenme çantası hazırlayan annelere
önemli tavsiyelerde bulundu. Ço-
cukluk çağının; hızlı büyüme-gelişme
ve öğrenme süreçlerini kapsayan, bu
nedenle de sağlıklı beslenmenin bü-
yük önem taşıdığı bir dönem oldu-
ğuna dikkat çeken Diyetisyen Cemile
Gül “Çocuklarda sağlıklı beslenme ile

bedensel, duygusal, sosyal gelişim ve
okul başarısı olumlu yönde etkileni-
yor. Aynı zamanda yetişkinlik dö-
nemine temel oluşturan doğru bes-
lenme alışkanlıklarının kazanılması
sağlanıyor” dedi.

“PROTEİN DENGESİNE 
DİKKAT EDİN”
Okul öncesi ve okul çağı çocuk-

larda beslenme çantası hazırlığıyla il-
gili bilgiler veren Diyetisyen Cemile
Gül, “Okul öncesi ve okul çağı ço-
cuklarda beslenme çantasında taşı-
ması kolay yiyecekler tercih edil-
melidir. Beslenme çantalarında gün-
lük protein içeren gıdalar, sebze ve
meyve bulunmalıdır. Ve her gün su
konularak, su içmeleri takip edil-
melidir. Yaşlarıyla orantılı olarak
porsiyonları da arttırılarak beslenme
çantaları hazırlanmalıdır” dedi.

Öğrencilerin sınıflarında kahval-
tı öğünü veya öğle yemeği yiyecek-
lerse beslenme çantasında olması ge-
rekenleri de seçenekler halinde açık-
layan Diyetisyen Cemile Gül, şu
tavsiyelerde bulundu:

“Okulda kahvaltı öğünü yapıla-
caksa birinci seçenek tam tahıllı ek-
mekle peynirli tost, haşlanmış yu-
murta, zeytin, doma-
tes, salatalık, ayran.
Ara öğün olarak mey-
ve ya da ceviz ve ba-
dem gibi kuruyemiş.
İkinci seçenek pankek,
peynir, haşlanmış yu-
murta, fıstık ezmesi,
muz, süt. Ara öğün
ayran, galeta. Okulda
öğle öğünü yapılacak-
sa birinci seçenek fı-
rınlanmış sebze müc-

ver, makarna, yoğurt. Ara öğün
olarak meyve, kuruyemiş. İkinci se-
çenek mercimek köfte, fırın patates,
yeşillik, ayran. Ara öğün süt, kuru
meyve olabilir. 12-18 yaş grubunda
okul saatleri daha uzun olduğu için
kesinlikle öğünleri atıştırmalık olarak
geçirmemelidirler. Yemekhaneden
yiyemiyorlarsa, susuz sebze veya

baklagil yemekleri, yo-
ğurt, ayran, meyve gibi
gıdalarla öğünlerini ye-
terli ve dengeli hale ge-
tirmeliler. Okula yemek
hazırlığı olmadan geldik-
leri durumda kantinden
ekmek arası, dürüm al-
mak yerine tabakta köf-
te, tavuk alarak yanına
domates, salatalık, ay-
ran şeklinde öğünlerini
pratik hale getirebilirler”

SAĞLIKLI BESLENME ÖĞRENCİLERİN
OKUL BAŞARISINI OLUMLU ETKİLİYOR
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HABER MERKEZİ
Denizli'nin tarihi ve turistik

öneme sahip Kaleiçi Çarşı-
sı'nda çıkan yangın korku dolu
anlara yaşanmasına neden
oldu. Bitişik düzendeki mağa-
zaların bulunduğu çarşıda du-
manlar hızla yayıldı.

Kaleiçi Çarşısı'nda faaliyet
gösteren bir mağazada, henüz
belirlenemeyen bir sebepten
dolayı yangın çıktı. İş yerlerinin
birbirine bitişik olması, paniğe
neden oldu. Olay anında çar-
şıda bulunan esnaf ve vatan-
daşlar büyük korku yaşadı.
Dumanlar gökyüzüne yükse-
lirken, çevredeki insanlar panik
halinde durumu yetkililere bildirdi. 

Yangın ihbarı üzerine Denizli Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı-
na bağlı ekipler, kısa sürede olay yerine
intikal etti. Hızlı bir şekilde müdahaleye
başlayan ekipler, alevlerin daha fazla
yayılmasını önlemek için büyük çaba har-
cadı. Yangının, çarşının diğer bölümleri-
ne sıçramaması için yoğun bir mücade-

le verildi. Ekiplerin hızlı ve koordineli ça-
lışmaları sonucu yangın kontrol altına alın-
dı. Yangında herhangi bir can kaybı
veya yaralanma yaşanmadığı öğrenildi.
Ancak, bazı iş yerlerinde maddi hasar
meydana geldiği belirtildi. 

Olayla ilgili detaylı inceleme başlatı-
lırken, yangının çıkış sebebinin araştırıl-
dığı bildirildi.

Kaleiçi Çarşısı’nda yangın
HABER MERKEZİ
Başkan İlker Zengin, yaptığı

değerlendirmede okullarda temiz-
lik ve güvenlik personeli eksikliği-
nin ciddi bir sorun olduğunu vur-
guladı. Bu eksikliklerin hem eğitimin
kalitesini hem de öğrencilerin sağ-
lığını tehdit ettiğine dikkat çeken
Zengin, "Eğitimde tasarruf olmaz.
Sağlık ve güvenlik, siyasi hesapla-
ra kurban edilemeyecek kadar
önemlidir" dedi. 

Eğitim-İş olarak yıllardır okul-
ların temizlik ve güvenlik ihtiyaçla-
rının kadrolu personel alımları ile
çözülmesi gerektiğini savundukla-
rını ifade eden Zengin, mevcut
durumun sürdürülebilir olmadığını
dile getirdi. 

"OKULLAR KADERİNE 
TERK EDİLDİ" 
Eğitim-İş Başkanı Zengin, Milli

Eğitim Bakanlığı'nın "İş Gücü YUM"
protokolünü iptal etmesi gerektiği-
ni belirterek, temizlik ve güvenlik so-
runlarının kalıcı personel alımları ile
çözülmesi gerektiğinin altını çizdi.

"Aydınlık yarınlarımızın güvencesi
çocuklarımızın yetiştirildiği okullar
tam anlamıyla kaderine terk edilmiş
durumda" diyen Zengin, okulların
temizlik ve güvenlik ihtiyaçlarının
uzman kişiler tarafından, kadrolu
olarak karşılanması gerektiğini bir
kez daha vurguladı.

BAKAN HAKKINDA SUÇ 
DUYURUSU: 
"GÖREVİ İHMAL"
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin

hakkında görevi ihmalden suç du-
yurusunda bulunduklarını açıklayan
İlker Zengin, "Bugün okullarımıza
'sağlıklı eğitim, güvenli okul' ko-
kartlarıyla giderek işyerlerimizi ey-
lem alanımız yaptık" dedi. Zengin,
Türkiye'nin her ilinde meydanlar-
dan seslendiklerini belirterek, "Sa-
vaşlarda bile hedef alınmayan,
dünyanın en güvenli binaları olması
gereken devlet okullarının pisliğe ve
dış tehditlere terk edilmesini kabul
etmiyoruz" ifadelerini kullandı.

Eğitim-İş, yaptığı açıklamayla
hem öğrenci hem de öğretmenle-

rin güvenli ve sağlıklı bir eğitim or-
tamında bulunmalarını istedi. Okul-
larda gerekli temizlik ve güvenlik
önlemlerinin alınmasının sadece
öğrenci sağlığı ve eğitimi için değil,
toplumun geleceği için de önemli
olduğunu vurguladı. 

Yeni eğitim ve öğretim yılı, Türkiye genelinde yaklaşık 20 milyon öğrencinin
okula başlamasıyla birlikte başladı. Ancak, Eğitim-İş Sendikası'ndan gelen
açıklamalar, yeni dönemin ciddi sorunlarla başladığını gözler önüne serdi.
Eğitim-İş 1 No’lu Şube Başkanı İlker Zengin, Milli Eğitim Bakanlığı'nın ihmal-
kar tutumu nedeniyle eğitim sisteminin adeta alarm verdiğini belirtti.

Eğitim-İş'ten Yeni Eğitim Yılı Tepkisi:
"Eğitim Sistemi Alarm Veriyor!"
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Zaman,  kozmik bir döngüde akıp
gidiyor.  İnsan, bu evrende ne za-
mana hükmünü geçirebiliyor ne  de
zaman bizim sözümüzden anlıyor. 

Hayatta hiçbir şey tesadüf de-
ğildir. Her şey bir nizam içinde kur-
gulanmış ve kontrol altına alınmış-
tır. Nitekim Kur'an "İnsan kendisinin
başı boş bırakılacağını mı sanır."
(Kıyamet, 36) diyor. İnsanoğlu, ken-
dine verilen sayılı nefesle ömür de-
nilen süreci, helezonik bir zaman
içinde yaşayıp gidiyor. 

Ahmet Hamdi Tanpınar, zaman
algısını Bergson felsefesinin etki-
siyle "Ne İçindeyim Zamanın" şii-
rinde şöyle dile getiriyor:

Ne içindeyim zamanın, 
Ne de büsbütün dışında; 
Yekpare, geniş bir anın 
Parçalanmaz akışında. 
Tanpınar bu şiirinde, ömrü hu-

zuru aramakla geçen bir adamın
huzuru nasıl bulduğunu ve bu iste-
ğinin iç dünyasında nasıl şekillen-
diğini, estetik duygularla anlatılıyor. 

Zaman karşısında  acziyet ve
şaşkınlık yaşayan sadece Tanpı-
nar değildir. Birçok kişinin "Ben ne
zaman bu yaşa geldim? 

Ne çabuk geçip gitti bu ömür?"
dediğini duyarsınız. Kimi şen şak-
rak bir hayatın içinde günü gün
ederken kimi gün yüzü görmemiş
çileli bir ömür sürer. 

Hayatın sıkıntıları, borç, dert,
para kazanma, zengin olma hayal-
leri, kariyer hesapları, ekonomik
kaygılar,  kontrol edemediğimiz he-
vesler, bizi hırpalayan, bazen çık-
mazlara sürükleyen dünyalık hırs-
larımız, çoğu zaman başımızı
kaldırıp etrafımıza bakmaya bile fır-
sat vermez! 

Ansızın ölüm haberi gelen bir dos-

tun cenazesinde, dünyanın boş ve
geçici olduğunu konuşuruz; pişman-
lıklarımız,  "keşke"lerimiz depreşir.
Fakat mezarlıktan  günlük hayata geri
döndüğümüzde ölümün acını unutur,
hayatın o kargaşası içinde yeniden
debelenmeye başlarız. 

Nefes alacak gününüz varken
dostlarınızın, arkadaşlarınızın kıy-
metini biliniz.  Anneniz, babanız ha-
yatta ise ziyaretlerine gidip  gönül-
lerini hoş tutunuz; vefat ettilerse ara
sıra mezarlarını ziyaret ediniz. 

Sağlığınız, huzurunuz ve aklı-
nız yerindeyken eşiniz, çocuklarınız
ve torunlarınızla sohbet ediniz, on-
larla kucaklaşınız. Problemlerinizi
çözüp birbirinize ve hayata sımsıkı
sarılmalısınız. Sevdiklerinizle mu-
habbet edip nefes  aldığınız her
gün için Allah'a sonsuz kere şü-
kretmelisiniz. 

Haydi bugün bir hasta ziyare-
tine gidelim, bir öksüzün başını ok-
şayıp bir yetimi doyuralım. Bir gari-
banı sevindirelim, hal ve hatırlarını
soralım. Yürüdüğümüz sokakta
kaldırımları süpüren, esmer tenli
adama selam verelim,  komşuya
ve esnafa gülümseyelim! 

Bunları kaç zamandır yapmadı-
ğımızı hiç düşündünüz mü? Za-
man, zaman içinde akıp giderken
insanlığımızı ne kadar yitirdiğimizi,
ne kadar acımasızlaştığımızı far-
kediyor  musunuz? 

Lütfen unutmayınız! Ömür bitti-
ğinde "keşke"lerimizin bir kıymeti
kalmayacak. Dünü boşverelim ar-
tık; dündekiler yaşandı ve bitti. Bari
bugünü ve yarınları kurtaralım.
Mevlana'nın bir sözüyle bitirelim. 
Dün, dünde kaldı cancazım
Artık yeni şeyler söylemek lazım 

Kalın sağlıcakla.

Yaşar ÖZTÜRK
Öğr. Gör.

HAYATA VE SEVDİKLERİNİZE GÜLÜMSEYİN

GÜN IŞIĞINDAN YANSIMALAR

HATİCE İÇKE
Denizli’de gece müzeciliği kapsa-

mında yaz aylarında gece yarısına ka-
dar açık olan müze ve ören yerlerinin zi-
yaret saatleri değişti. Kültür ve Turizm
İl Müdürlüğü tarafından yayınlanan lis-
teye göre Pamukkale 22.30’a kadar açık
olacak. 29 Eylül’den sonra ise ziyaret
saati 19 olarak belirlendi.

Türkiye’de gece müzeciliği kapsa-
mında Efes Antik Kenti’nin ardından
ikinci aydınlatılan yer olan Pamukkale
ve Hierapolis Antik Kentinde ziyaret sa-
atlerini değişti. Yeni ziyaret saatlerini Kül-
tür ve Turizm İl Müdürlüğü, duyurdu.
Müdürlüğün sosyal medya hesapların-
da yer alan açıklamaya göre yaz ayla-
rında saat 00.00’a kadar açık olan Pa-
mukkale travertenlerinin ziyaret saati
22.30’a çekildi. Kent Müzesi ve Hiera-
polis Müzesi ise saat 17’de kapanacak.

16-28 Eylül arasında ziyaret saatle-
ri şu şekilde:

Denizli Kent Müzesi: 08.00-17.00
Atatürk ve Etnografya Müzesi: 08.00-

17.00
Hierapolis Arkeoloji Müzesi: 08.00-

17.00
LaodikeiaÖrenyeri: 08.00-19.00
Hierapolis Örenyeri Güney Kapı:

08.00-22.30
Hierapolis Örenyeri Kuzey Kapı:

08.00-21.00
Hierapolis yaya yolu: 08.00-18.00,
Hierapolis Antik Havuz: 08.00-20.00  

29 Eylül-31 Ekim arasında ziyaret sa-
atleri şu şekilde:

Denizli Kent Müzesi: 08.00-17.00
Atatürk ve Etnografya Müzesi: 08.00-

17.00
Hierapolis Arkeoloji Müzesi: 08.00-

17.00
LaodikeiaÖrenyeri: 08.00-19.00
Hierapolis Örenyeri Güney Kapı:

08.00-19.00
Hierapolis Örenyeri Kuzey Kapı:

08.00-19.00
Hierapolis yaya yolu: 08.00-17.00
Hierapolis Antik Havuz: 08.00-19.00

Ziyaret saatleri değişti

DTO Denizli Teknik Tekstil Merkezi tekstil
teknolojisi öğretmenlerini eğitiyor

Denizli Ticaret Odası (DTO), Tekstil Teknolojisi Sektörel Mükemmeliyet Merkezi Ku-
rulması Yoluyla Mesleki Eğitimin Kalitesinin Artırılması Projesi kapsamında Denizli
Organize Sanayi Bölgesindeki (OSB) Denizli Teknik Tekstil Merkezinde (DTTM) Türki-
ye’nin dört bir yanından gelen tekstil öğretmenlerine ücretsiz eğitim veriyor.

HABER MERKEZİ
Avrupa Birliği (AB) ve Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın des-
teğiyle DTO tarafından yürütülen
Tekstil Teknolojisi Sektörel Mü-
kemmeliyet Merkezi Kurulması Yo-
luyla Mesleki Eğitimin Kalitesinin Ar-
tırılması Projesi devam ediyor. Pro-
je kapsamında, 2’si Denizli’den di-
ğerleri 13 farklı ilden gelen 27 teks-
til teknolojisi öğretmeni, Denizli
OSB’deki DTTM’de eğitim görüyor.

Tekstil Teknoloji Ana Bilim Dalı
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Görkem Ge-
dik, kursiyerlere, plazma işlemi ile su
geçirmezlik ve su geçirgenliği sağla-
yan kumaş üretimlerini uygulamalı
anlattı. Eğitimin içeriği hakkında
bilgi veren Gedik, proje kapsamın-
da merkezdeki yeni teknolojileri,
meslek lisesi öğretmenlerine tanıt-
tıklarını söyledi. Gedik, “Merkezde
anlattıklarımız, tekstilde geleceğin
teknolojisidir. Proje kapsamında
merkezimizde eğitim verdiğimiz öğ-
retmenlerimizin hepsi alanlarında
uzman. Standart tekstil üretiminin dı-
şında kullanacak yeni teknolojileri
görme imkânı buluyorlar. Öğret-
menlerimizin ilgisi son derece yük-
sek, özellikle de burada gördükleri-
ni öğrencilerine de aktarma konu-
sunda oldukça hevesli buldum. Bu,

bizi sevindirdi” dedi.
Doç. Dr. Gedik, proje dışında ilgi

duyan, talep eden firmalara da hiz-
met verdiklerini de belirtti. Gedik,
“Denizli Ticaret Odamızın bünye-
sinde, firmalarımıza yönelik projeler
geliştirip danışmanlıkta da yardım-
cı oluyoruz. Bu konuda bugüne ka-
dar birçok firmamız merkezimizden
faydalanmış durumda. Yeni ürünler
geliştiriyorlar ve patentini alıyorlar.
Firmalarla, projeler de üretip geliş-
tirmeye çalışıyoruz. Burası her ne ka-
dar tekstil odaklı olsa da sadece teks-
tile yönelik bir merkez değil. Özellikle
malzeme geliştirme, yeni malzeme-
ler üretme konusunda polimerlerle
çalışanları da buraya çekebilecek bir-
çok teknolojiye sahibiz. Hem Denizli
hem de Türkiye çapındaki tüm fir-
malarımızı merkezimize bekliyoruz.
En azından bizden ayrıntılı bir bilgi
alsınlar. Burada yapabilecekleri pro-
jelerle alakalı biz de onlara destek ol-
maya hazırız” diye konuştu.

KATILIMCI ÖĞRETMENLER 
MEMNUN
Eğitimler için Ankara'dan De-

nizli’ye gelen öğretmen İzzet Özgenç,
“Denizli Ticaret Odası, teknik teks-
tiller anlamında Türkiye'de yeni açı-
lım yapacak işletmelere öncülük

etme adına güzel bir iş yapmış.
Merkezdeki katma değeri yüksek
ürünler, işletmeciler için yeni bir
açılımdır. Biz de paydaş öğretmen-
ler olarak burada eğitimdeyiz. Bizler
de öğrencilerimize anlatıp kendile-
rine yeni bir alan açmaları için bu
eğitime alındık. Bence çok verimli bir
eğitim oluyor. Mesleğimde otuzun-
cu yılımı dolduruyorum. Bugüne
kadar mesleğimle ilgili çok fazla bir
eğitim alma şansım olmamıştı, bu sa-
yede tekstilde yeni teknolojileri bu-
rada gördük. Bu eğitimler hem mes-
leki gelişim hem de öğrencilerimize
aktarım anlamında çok iyi oldu.
Pamukkale Üniversitesi Tekstil Mü-
hendisliği’nin katkıları da takdire
şayan. Onlar da çok güzel çalışı-
yorlar. Başta DTO olmak üzere bu-
rada emeği geçen herkese teşekkür
ederiz” dedi.

ÖĞRENDİKLERİNİ 
AKTARACAKLAR
Adana’dan gelen Tekstil Tek-

nolojisi Öğretmeni Ali Aldatmaz da
eğitimin beklentilerini fazlasıyla kar-
şıladığını ifade etti. Aldatmaz, “Çok
verimli ve güzel bir eğitim oldu.
Faydasını göreceğiz ve biz bunları
öğrencilerimize de aktaracağız. Eme-
ği olan herkese çok teşekkür ediyo-
rum” diye konuştu.

“ÇOK FAYDALI 
BİLGİLER ALDIK”
Adana’dan katılan öğretmen Di-

lek Ekinci ise her alanda olduğu gibi
tekstilde de birçok gelişmenin ya-
şandığına dikkat çekti. Ekinci, “Teks-
til sektörü artık inşaat, endüstri, oto-
motiv ve savunma alanında da ge-
lişiyor. Bu anlamda, bizlerin de tek-
nolojik gelişmeleri takip etmesi ge-
rekiyor. Denizli Ticaret Odası’nın
projesi sayesinde biz de bu geliş-
melere dair çok faydalı bilgiler edin-
dik. Kendimizi geliştirdik, ufkumuz
açıldı. Öğrencilerimizle yapabilece-
ğimiz projelerimizi buradayken bile
düşünmeye başladık. Çok bilgilen-
dik, çok faydalı oldu. Bu bilgileri in-
şallah öğrencilerimizle de paylaşa-
cağız. Bu anlamda eğitimleri fayda-
lı buldum, devamını dilerim. Çok te-
şekkür ederim” dedi. Gaziantep'ten
eğitimlere katılmak için Denizli’ye ge-
len Arzu Çevik de tekstilin gün geç-
tikçe kendini geliştirebilen ve günlük
hayata uyarlanabilen bir meslek
dalı haline geldiğini dile getirdi. Çe-
vik, “Yirmi beş yıllık tekstil bölümü
öğretmeniyim. Sürekli kendimizi ge-
liştirme ihtiyacı duyuyoruz. O ne-
denle de Denizli Ticaret Odası’nın
eğitimine katıldık. Bilgilerimize ye-
nilerini kattık. Bu türde güzel proje-
lerin devamını diliyoruz. Denizli Ti-
caret Odası’na çok teşekkür ediyo-
ruz” diye konuştu.

“MERKEZİMİZİN TÜM 
TÜRKİYE’YE HİTAP 
ETMESİ BİZLERİ 
GURURLANDIRIYOR”
DTO Başkanı Uğur Erdoğan ise

merkezlerindeki eğitimlerle ilgili de-
ğerlendirmesinde “Bugüne kadar
merkezimizde birçok eğitime imza at-
tık. Tekstil teknolojisinin en üst nok-
tası olarak gördüğümüz merkezi-
mizde, Türkiye’nin çeşitli illerindeki
tekstil öğretmenlerimizi de eğitiyoruz.
Merkezimizin Türkiye’ye hitap etmesi
bizleri gururlandırıyor. Amacımız,
mesleki eğitimin kalitesinin artırıl-
masıdır. Eğitimcilerimiz ile kursiyer-
lerimize, ilgi ve katkılarından dola-
yı çok teşekkür ediyorum” dedi.
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Sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

Sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV OTOMOTiV OTOMOTiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEMAN ARANIYOR
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

RENES BALIK
Adres: Bağbaşı Şiir Otel Karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

HABER MERKEZİ
Denizli'nin Çal ilçesi Alfaklar ma-

hallesinde yaşayan Hüseyin Öksüz (60)
ailesinden kalma dört asırlık evin alt kıs-
mında geleneksel Keçecilik mesleğini ya-
şatıyor. Çocuk yaşta başladığı mesleğin
son temsilcisi olarak mesleğini yaşat-
maya çalışan Hüseyin Öksüz asırlık
mesleğin yaşaması için elinden gelen
gayreti gösteriyor. Ailesinden kalan
yaklaşık 400 yıllık evin alt kısmında kur-
duğu atölyede kepenek yapan Hüseyin
Öksüz “bir zamanlar Alfaklar kepenek ve
yün merkeziydi şimdi yapan sadece ben
kaldım. Bende unutulmasın diye elim-
den gelen gayreti gösteriyorum” dedi.

“MESLEĞİN YAŞAMASI İÇİN 
HALK EĞİTİM VE BELEDİYE 
DESTEĞİ İLE YAPIYORUM”
İlkokuldan sonra ustasından öğren-

diği mesleği 48 yıldır devam ettiren Hü-
seyin Öksüz mesleğinin unutulamama-

sı için çaba sarf ediyor. Çal bölgesinde
keçe ve kepenek yapan tek kişi oldu-
ğunu belirten Hüseyin Öksüz 20 yıl ön-
cesine kadar Denizli ve çevre illerden
yün getirir günlerce işler ve kepenek ya-
pardık. Şimdi çoban azaldı hayvancılık
azaldı kepenek ihtiyacı azaldı. Eskisi ka-
dar talep yok ama mesleğin yaşaması
için halk eğitim ve Belediye desteği ile
kepenek ve keçe yapıyorum” dedi.

BU BÖLGEDE BENDEN 
BAŞKA BU İŞİ YAPAN YOK
Yünden yapılan eşyaların önceki

yıllarda çok revaçta olduğunu belirten
Öksüz “önceden yün vazgeçilmezdi.
Evin ve hayatın her aşamasında vardı.
Biz daha çok kepenek ve keçe yatak ya-
pıyorduk. Her üründe olduğu gibi yatak
ve çobanların kıyafetleri modernleşti. Za-
manla kepenekten vazgeçildi, sonra

keçe yatak ve yün eşyalardan. Mesleği
yapanlar azaldı. Bugün Çal bölgesinde
benden başka bu işi yapan yok. Bende
Halk eğitim merkezi ve belediye işbirli-
ği ile yapıyorum” dedi.

Çobanların kullandığı kepeneğin
çok değerli olduğunu belirten Hüseyin
Öksüz “kepenek çobanlar için çok kıy-
metli bir eşyadır. Sıcak ve soğuktan ko-
rur. Önceden çobanlar kepenek yaptır-
mak için gelirdi. Üç günde iki kepenek
yapardık. Yoğun çalışırdık, şimdi eski-
si kadar talep yok ama yine de yapıyo-
ruz” dedi. Yünün insan sağlığı için çok
faydalı olduğunu altını çizen Hüseyin
Öksüz “yün insan vücudu için çok fay-
dalı. Yatak olarak kullananlar olurdu. 10
yıl öncesine kadar keçe yatak yaptırıp
yatağının altında kullananlar vardı. Yün
kışın sıcak yazın serin tutar, terletmez, ne-
gatif elektriği alır. Her anlamda insana
sağlık verir. Şimdi her şey modernleşti.
Yün unutuldu. Hastalıklar başladı” dedi.

Keçe ve kepenek
yaparken kullandığı
desenleri kendi hazır-
ladığını belirten ke-
penek ustası Hüseyin
Öksüz “bu desenle-
rin bir çoğu ustamdan
kaldı. Diğerlerini de
kendim hazırladım.
Yün dükkâna girdik-
ten sonra önce temiz-
lerim. Makineden ge-
çirir içinde kalan tüm
parçaları temizlerim.
Temizlenen yünü ha-
sıra sereriz, eşit şekil-

de dağıttığım yünün altına yapmak is-
tediğim deseni hazırlar üstüne yün ata-
rım. Sonra sekpi dediğimiz kendi yap-
mış olduğum ağaç aletle yünü eşit ola-
cak şekilde yayarız. Ayağımızla ve dizi-
mizle biraz sıkıştırır sonra da makinede
döveriz sıcak su sabun ve makinen
darbeleri ile yün keçeleşmeye başlar.
Uzun bir işlemden sonra keçe haline ge-
len yünü çıkarır ve son düzenlemeleri ya-
parız” dedi.

Makineleşme olmadan önce keçe ve
kepenek yapımının tamamen el işçiliği
ve insan gücü ile olduğunu belirten Hü-
seyin Öksüz “ben çırakken keçe ve ke-
penek yapım aşaması tamamen el işçi-
liği ve insan gücüne dayanıyordu. Za-
manla makineler geldi. Dövme ve te-
mizleme işleminde makine kullansak da
işin büyük kısmı yine el işçiliği ve usta-
lığa dayanıyor” dedi.

Unutulmaya yüz tutmuş
mesleği yaşatıyor

Denizden bin 150 metre yük-
seklikte, Buldan'ın Süleymanlı Ma-
hallesi sınırlarında yer alan Yayla
Gölü, bu yıl yaşanan kuraklık ve aşı-
rı sıcaklıklar nedeniyle dikkat çekici
bir şekilde görenleri hayrete düşü-
rüyor. 466,5 dekar yüzölçümüne sa-
hip olan gölde su seviyesinde önem-
li bir düşüş gözlemleniyor. Göl, tat-
lı suları, nilüferlerle kaplı yüzeyi ve
etrafında oluşan ağaçlık alan ile bi-
liniyor. Gölde sazan ve yayın balığı
gibi tatlı su balıkları yaşarken, göç
eden kuşlar da bu alanı kısa süreli
konaklama yeri olarak kullanıyor.
Ayrıca, göl çevresinde yabani tavşan,
domuz, oklu kirpi, porsuk gibi hay-
vanlar sıklıkla görülüyor.

Yayla Gölü'nün çevresinde 95
bitki grubunun bulunduğu belirtili-
yor. Bu bitkilerden 2'si endemik,
62'si göl çevresinde ve 33'ü ise göl
içinde ya da göl zeminine tutunmuş
olarak yaşamını sürdürüyor. Ayrıca
içinde barındırdığı 182 çeşit kuş tü-
ründen dolayı ‘Kuş Cenneti' olarak
bilinen Süleymanlı Yayla Gölü'nden
eser kalmadı. Göl ve çevresi, 1.
Derece Doğal Sit Alanı olarak ko-
runmakta ve aynı zamanda turistik
bir kamp yeri olarak da kullanıl-
makta. Ancak bu yıl bölgede yaşa-
nan yağışların mevsim normallerinin
altında kalması, gölde kuraklık ve sı-

caklık etkilerini daha belirgin hale ge-
tirdi. Bu durum, gölde bulunan su
seviyesinin ciddi şekilde azaldığını ve
ekosistem üzerinde olumsuz etkiler
oluşturduğunu gösteriyor.

Buldan'daki Yayla Gölü, bu de-
ğişikliklerle birlikte çevresel ve turistik
önemini korumaya devam ederken,
yaşanan kuraklık ve sıcaklık sorunla-
rının çözümü için çeşitli çalışmalar ya-
pılması gerektiği vurgulandı.

“GÖLÜN ÖNCEDEN ORTA 
KISMINDA BULUNAN 
NİLÜFERLERE 
YÜRÜYEREK 
GİDEBİLİYORUZ”
Bir zamanlar gölün sularının köy

içine kadar ulaşması neticesinde

barikatlarla önlem alındığını dile
getiren vatandaşlar, “ O zamanlar
kar ve yağmur çok yağıyordu. Şim-
dilerde hemen hemen hiç kar düş-
müyor. Yağmur yağsa da tatmin edi-
ci olmuyor. Küresel ısınmanın fela-
ketlerini burada da görmekteyiz.
Kuraklık tüm canlıların yaşamlarını
tehdit eder hale geldi. Bahar ve yaz
aylarında beklenilen yağışlar olma-
dı. Sonbahara girdiğimiz şu günler-
de de yağışlar gerçekleşmiyor. Gö-
lün önceden orta kısmında bulunan
nilüferlere yürüyerek gidebiliyoruz.
Ayrıca bugüne kadar gölün içine atıl-
mış içki şişeleri ve çeşitli atıklar
meydana çıktı. Çevreye artık zarar
vermeyi bırakalım, elimizdeki tabi-
at varlıklarını koruyalım” dedi. (İHA)

Denizli'nin Buldan ilçesinde bulunan içinde barındırdığı 182 çeşit kuş tü-
ründen dolayı ‘Kuş Cenneti' olarak bilinen Süleymanlı Yayla Gölü'nde
suların iyice çekilmesiyle birlikte ortaya çıkan görüntüler yürek sızlatıyor.

KURAKLIğIN VURDUğU KUŞ
cENNETi cAN ÇEKiŞiYOR

HABER MERKEZİ
Denizli Organize Sanayi Bölgesi

Ligi 2024-2025 sezonu ‘Süper Kupa’
karşılaşması ile başladı. MEK Teks-
til Örme ve Altınbaşak Tekstil ta-
kımları arasında yapılan maçta Sü-
per Kupa’nın sahibi; MEK Tekstil
Örme takımı oldu.

2023-2024 sezonunda yapılan
turnuvalarda Süper Lig Şampiyonu
olan MEK Tekstil Örme takımı ve
Yükselme Grubu Şampiyonu olan
Altınbaşak Tekstil takımı, 2024-
2025 Süper Lig Futbol Sezonunda
Süper Kupa için sahaya çıkmaya hak
kazanmıştı. 

Denizli OSB Ligi’nin başlangıç

maçı olarak düzenlenen Süper Kupa
karşılaşması Denizli OSB Spor Tes-
isleri’nde gerçekleştirildi. Bu yıl dör-
düncüsü düzenlenen Süper Kupa
karşılaşmasında iki takım son düdük
çalana kadar kıyasıya mücadele
etti. Süper Kupa’nın sahibi 5-2’lik
skorla MEK Tekstil Örme takımı
oldu.

“TURNUVAMIZDA YER 
ALAN TÜM 
TAKIMLARIMIZA 
BAŞARILAR DİLERİZ”
Maçın tamamlanmasının ardın-

dan ödül törenine geçildi. Şampiyon
olan MEK Tekstil Örme takımına Sü-

per Kupa’yı Denizli OSB Bölge Mü-
dürü ve Spor Tertip Komitesi Baş-
kanı Ahmet Taş takdim etti. Kazanan
takımı tebrik eden Bölge Müdürü
Ahmet Taş; “Denizli OSB Müdürlü-
ğü olarak Yönetim Kurulumuzla bir-
likte geleneksel hale getirdiğimiz ve
sanayicilerimizin yoğun ilgi ve be-
ğenisini kazanan Denizli OSB Futbol
Turnuvamızda yeni sezona başladık.
Sezon açılış maçı niteliğinde oyna-
nan Denizli OSB Süper Lig Kupa
maçımız lige güzel bir başlangıç ol-
muştur. Lig'de başarılı olan takım-
larımızı ve sporcularımızı tebrik eder,
Denizli OSB Ligimizde yer alan tüm
takımlarımıza başarılar dileriz" dedi.

Denizli OSB Ligi Süper 
Kupası’nın sahibi belli oldu
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BULMAcA ÇÖZÜMLERİ

Türkiye’nin yerli ve milli spor dalı
hemsball’da Denizli’de yarışma he-
yecanı yaşanacak. Denizli Gençlik
Spor İl Müdürlüğü ile Gelişmekte
Olan Spor Branşları Federasyonu or-
ganizasyonunda gerçekleşecek Hems-
ball Türkiye Şampiyonası için geri sa-
yım başladı. 19-22 Eylül 2024 tarih-
leri arasında yapılacak yarışmalar Kı-
nıklı Spor Kompleksi içinde yer alan
Spor Salonunda oynanacak.

HEMSBALL NEDİR, 
NASIL OYNANIR?
Açık ya da kapalı alan

ayırt etmeksizin sert ve düz ze-
min olan her yerde oynana-
bilen Hemsball; dikkat, odak-
lanma, denge, el, göz ve ayak
koordinasyonu, enerji ve bir-
çok yönden olumlu etkileri ile
dikkat çeken bir spor. Aka-
demik araştırmalarla faydala-
rı kanıtlanan Hemsball’da her
oyuncu kendine ait alanın
içine girer. Servis atışı ile oyu-
na başlanır. Top mutlaka
çember içerisine değip sek-
tikten sonra oyuncuların
önünde bulunan 4 cm.’lik
alan çizgisini geçmek zorun-
dadır. Oyuncu alan çizgisini
ve şeriti geçen topu, rakip
oyuncu ikinci bir defa yere dü-
şürmeden ve ayak bastığı ala-
nından ayaklarını yer ile te-

mas ettirmeden topu tutacaktır. Tu-
tamadığı takdirde bir sayı kaybeder.
Setler 12 sayı üzerinden oynanır ve 3
set kazanan galip gelir. Hemsball tek-
ler ve çiftlerde stabil ve dinamik ola-
rak oynanmaktadır.

“GELİŞMEKTE OLAN 
SPOR BRANŞLARINI 
DESTEKLİYORUZ”
Organizasyona ev sahipliği yapa-

cak Denizli Gençlik ve Spor İl Müdü-
rü Ömer İlman, hemsballbranşında ilk
kez Türkiye Şampiyonası heyecanının
Denizli’de yaşanacağını belirterek,
gelişmekte olan spor branşlarına önem
verdiklerini ve desteklediklerini söyledi.
İlman, yarışmalara katılacak tüm spor-
culara başarılar diledi. Hemsball Tür-
kiye Şampiyonası’na kayıtların devam
ettiği, yaklaşık 200’e yakın sporcunun
katılmasının beklendiği belirtildi. İHA

Hemsball Türkiye Şampiyonası
Denizli’de başlıyor

SPOR SERVİSİ
Denizlispor altyapısından yeti-

şen Yavuz Selim Tatar, Sivas’ta or-
taya koyduğu futbolla dikkatleri
üzerine çekiyor.

Denizlispor akademi takımla-
rında yetişen ve Sivasspor’a trans-
fer olan 2008 doğumlu genç yete-
nek Yavuz Selim Tatar, adından söz
ettiriyor. 

Denizlispor’un bu sezon U 17

Akademi Ligine katılmamasının ar-
dından tercihini Sivas’tan yana
kullanan Tatar, bu hafta sonu for-
masını giydiği Sivasspor Elit A Aka-
demi Liginde kaydettiği akıl dolu gol
ile yine kendisine hayran bıraktı. 

Gol sonrası takım arkadaşlarının
Yavuz Selim Tatar’ın etrafında ke-
netlenmesi de takım içinde dikkat
çeken isimlerden biri olduğunu bir
kez daha gözler önüne serdi.

Denizlili yıldız adayı
dikkat çekiyor

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlispor'un da müca-

dele ettiği TFF 3. Lig isim de-
ğiştirdi. Yapılan anlaşma son-
rası ligin yeni adı bundan
böyle Nesine 3. Lig olarak
kamuoyunda yer alacak.

Türk futbolunda büyük
bir adım atıldı. Türkiye Fut-
bol Federasyonu (TFF) ile D
Elektronik Şans Oyunları ve
Yayıncılık A.Ş. arasında ya-
pılan yeni anlaşma çerçeve-
sinde, Türkiye’nin öncü şans
oyunları markası Nesine, Trendyol
Süper Lig’in resmi sponsoru oldu.
2024-2025 sezonu itibarıyla Süper Lig
maçları, Nesine’nin güçlü markası
altında oynanacak, futbolseverlere

heyecan dolu bir sezon su-
nulacak.

Anlaşma sadece Süper
Lig'le sınırlı değil

Ancak bu anlaşma sade-
ce Süper Lig ile sınırlı kal-
mayacak. Nesine, TFF 2.
Lig ve TFF 3. Lig’in isim
sponsorluğunu da üstlenerek
Türk futbolunun alt liglerine
de büyük bir destek verecek.
Artık, 2. Lig ve 3. Lig maçları
da “Nesine 2. Lig” ve “Ne-

sine 3. Lig” olarak anılacak ve bu lig-
lerdeki tüm maçlar, Nesine’nin logo-
suyla renklenecek. Bu sponsorluk, fut-
bolun her kademesindeki rekabeti ve
heyecanı artırmayı hedefliyor.

3. Lig’in adı değişti!

Türkiye’de her geçen gün ilginin arttığı yerli spor branşı-
Hemsball’da Türkiye Şampiyonası heyecanı Denizli’de
yaşanacak. 19-22 Eylül tarihleri arasında yapılacak şam-
piyonaya yaklaşık 200 sporcunun katılması bekleniyor.
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SPOR SERVİSİ
Denizlispor’un 3. Lig’in 2. Haf-

tasında konuk olduğu Bursa Nilü-
fer maçında hakemin verdiği karar
Türkiye’nin gündeminde. Ev sahibi
takımın 2.dakikada attığı gol, ha-
kem tarafından ofsayt gerekçesiy-
le iptal edildi. Bu karar, sosyal
medyada büyük tepki topladı.

Denizlispor, TFF 3. Lig 2. haf-
ta karşılaşmasında Bursa Nilüfer
Futbol Kulübü'ne konuk oldu. İb-
rahim Yazıcı Stadyumu'nda oy-
nanan mücadele, 1-1'lik skorla
sona erdi. Maçta ilk gol, 56. daki-

kada Aykut Çift'in ayağından gel-
di ve Bursa Nilüfer FK 1-0 öne geç-
ti. Ancak Denizlispor, 76. dakika-
da Emre Furtana'nın golüyle sko-
ru eşitledi ve mücadele beraberlikle
sonuçlandı. 

SKANDAL HAKEM 
HATASI İDDİASI 
Sözcü’de yer alan habere göre;

karşılaşmanın henüz 2. dakika-
sında yaşanan bir pozisyon ise sos-
yal medyada büyük yankı uyan-
dırdı. Ev sahibi ekip, maçın ba-
şında geliştirdiği atakta gol sevin-

ci yaşasa da, gol ofsayt gerekçesiyle
iptal edildi. Nilüfer FK'li oyuncu Alp
Huy, topu savunma arkasına sar-
kan Aykut Çift'e gönderdi. Aykut,
kendi yarı sahasından hareketlenip
topa sahip oldu. Ancak hakem, po-
zisyonu ofsayt olarak değerlen-
dirdi. Bu karar, sosyal medyada
büyük tepki topladı. Kurala göre
kendi yarı sahasından hareketle-
nen oyuncu ofsayt sayılamaz. Bur-
sa Nilüfer FK'ninYouTube kanalı
üzerinden yayınlanan maçın gö-
rüntüleri, futbolseverler arasında
tartışma konusu oldu.

Ofsayt tartışması!

SPOR SERVİSİ
TFF 3. Lig 4. Grup'ta sahasında se-

yircisiz oynadığı maçta 'u 3-1 mağlup ede-
rek lige flaş bir giriş yapan Denizlispor,
deplasmandan da istediğini aldı. Alınan
sonuçlar başta Denizlispor yönetimini, tek-
nik ekibi ve camiayıoldukça mutlu eder-
ken, bireysel yetenekler de takımda ol-
dukça ön plana çıktı. İlk 2 maçta eldi-

venleri kimseye vermeyen Ertuğrul Bağ
fazlasıyla ön plana çıkarken, sol ayağını
çok iyi kullanan Kaptan Alihan Kalkan da
göz doldurdu. 

Ama skora doğrudan etki etmeyi ba-
şaran Emre Furtana ise en fazla günde-
me gelen futbolcu oldu. 20 yaşındaki fut-
bolcu attığı gollerle kısa sürede dikkat çek-
meyi başardı.

Denizlispor'un
hücum hattındaki
vazgeçilmezi Emre
Furtana, Bergama
Belediyespor ma-
çından sonra Bursa
Nilüfer FK deplas-
manında da golünü
atarak sezona 2'de
2'le girdi.

Horoz’un golcüsü sezona
‘fuRTANA’ gibi girdi


